C(ůnradus) Widenman, lricus Litgeb et vxor, Johannes Litgeb et ursin eius.
___________________________________________________________________________________________________

C XII Kalendas. Benedicti abbatis 21. März

 Obierunt swester Mchthilt et Elizabet Durchblin, Luciun div Abelin.

 Obiit Adelhait Gstlerin.

 Caplan VI denarios, decimator sancti Martini.1
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 Bertolt Schlichær obiit, qui dedit infirmis duas faccas in remedium anime sue.

 Hille Kræmærin obiit.

 Nota, quod frater C(ůnradus) Schbat ordinauit in remedium anime sue et omnium heredum  
 suorum, quod magister hospitalis tenetur dare IIIIor solidos denariorum sub tali condicione: (ad  
 lumen) sancti Blasii II denarios, ad lumen sancti Martini II denarios, ad lumen sancti Michahelis  
 II denarios, leprosis II denarios, plebano sancti Martini III denarios, socio II denarios, scolari  
 vnum denarium, edituo vnum denarium, capellano hospitalis III denarios, scholari vnum  
 denarium, residuum eodem die infirmis et sanis, vt inde melius habeant. Magister expediet.1

 Mæthilt, vxor dicti Pcher obiit.

 Eberhard Raid obiit.

 Mhtilt die Fiesin.

 Adelhait Studiglin.

 Hainrich Mesner. 

 1 von anderer Hand nachgetragen
___________________________________________________________________________________________________

B VI Kalendas. Resurreccio domini 27. März

 Obiit Johannes Gennacher.

 Nota, quod dominus Cnradus Wolfsattel de Liebentann, minister huius ciuitatis, dedit huic  
 domui decimam suam, quam habuit super curia dicti Kempen de Faucibus, sita in villa  
 Hermanshouen, tali condicione, quod magister huius domus annuatim dare debet capellano  
 huius domus in die cene domini IIIIor denarios de eadem decima et vnicuique infirmo huius  
 domus album panem tanto quantitatis, sicut se eadem decima eiusdem anni extendit. Et hec  
 legauit in remedium anime sue, omnium parentum suorum et in honorem spiritualis cibi, quo  
 dominus noster Jesus Christus suos discipulos eadem die cibauit. Actum anno domini  
 Mº CCCº XXVIIIº.
___________________________________________________________________________________________________

C V Kalendas 28. März 

 Rpreht, der Wigerrin sun, H(ainrich) sin brder, Adelhait, vxor sua, et Anna soror.

 Walther de Mæmingen obiit.

 Obiit domina Anna de Rmswg, cuius anniuersarius dies debet celebrari cum seruicio lauda- 
 bili. Et capelano dantur VIII denarii eodem die, ut habetur in priuilegio in castrum Kempnat.